54000.030356/2018-34.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REG.DE MINAS GERAIS - SR(MG). Contratado:
08.491.163/0001-26 - RIO MINAS - TERCEIRIZACAO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS LTDA.
Objeto: Repactuação, o valor global anual estimado do contrato original passará de r$
61.254,12 (sessenta e um mil e duzentos e cinquenta e quatro reais e doze centavos) para
r$ 63.944,76 (sessenta e três mil e novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis
centavos) , inclusos todos os custos e despesas contratuais.. Vigência: 01/04/2019 a
01/04/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 63.944,76. Data de Assinatura:
01/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/11/2023).

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

[...]

Contrato Administrativo Conab nº 01/2025 de prestação dos serviços de agente de
integração público ou privado, que deverá atuar em conjunto com a Companhia Nacional
de Abastecimento, integradas às Instituições de Ensino do Amapá, para executar o
Programa de Estágio da Conab na SUREG-AP. Valor: R$ 23.700,00 (vinte e três mil e
setecentos reais). Fundamento Legal: Art. 416, Inciso II do Regulamento de Licitações e
Contratos da Conab - RLC. Declaração de Dispensa de Licitação nº 38970513 em
13/11/2024 Asdrúbal Silva de Oliveira - Superintendente Regional e Thallyta Resende
Ribeiro - Gerente de Finanças e Administração.